PHIẾU ĐĂNG KÝ

THAM DỰ TRIỂN LÃM MOBILE WORLD CONGRESS 2019
BARCELONA, TÂY BAN NHA

Kính gửi :  HIỆP HỘI PHẦN MỀM VÀ DỊCH VỤ CNTT VIỆT NAM
Chúng tôi là

Tên công ty
:
Địa chỉ
:

Điện thoại
:

Fax :

Email

:

Website:
Người liên hệ
:

Chức vụ:
Mobile
:

Email :

Sau khi tìm hiểu về chương trình, chúng tôi đăng ký chuyến thăm quan và làm việc tại triển lãm Mobile World Congress Barcelona 2019 do Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ CNTT Việt Nam tổ chức. Chi tiết như sau :
Nhân sự cử đi

	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày sinh
	Chức vụ
	Mobile
	Email
	Số hộ chiếu
	Ngày cấp/hết hạn

Ghi chú:
· Đề nghị doanh nghiệp gửi đăng ký trước 17.30 ngày 20/01/2019
· Thông tin liên hệ:

Ms. Phạm Thị Bích Hợp
Phụ trách chương trình
VINASA

ĐT: 0989 990 169; Email: hopptb@vinasa.org.vn